
広報

No.459
平成19年（2007年）

転入
転出
出生
死亡
結婚
離婚

人口のうごき

（ ）内は増減を表す

総人口
男
女
世帯数

（65）
（43）
（22）

11,015人
5,439人
5,576人
4,672戸

（各区別人口）平成19年4月末日現在
121人
62人
13人
7人
8件
4件

金武
並里
中川
伊芸
屋嘉

4,784人
2,694人
940人
919人
1,678人

（
（
（
（
（

50）
1）
2）
-1）
13）

６月号
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講座 年間事業計画講座 年間事業計画表表講座年間事業計画講座 年間事業計画表表講座年間事業計画表
平成19年度 金武町立中央公民館

～楽しい学びと豊かな仲間づくりをはじめましょう！～
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第第2929回回 金武町民金武町民 体育大会始まる！！第第2929回回 金武町民金武町民 体育大会始まる！！第29回 金武町民 体育大会始まる！！
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第29回 金武町民 体育大会始ま体育大会始まるる！！！！第29回 金武町民 体育大会始ま体育大会始まるる！！！！第29回 金武町民 体育大会始まる！！
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